
UCHWAŁA NR XL/261/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235–237, 258 i 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada 
Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w § 1 ust. 1 dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 169 264,00 zł, to jest do 
kwoty 50 679 344,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
169 264,00 zł, to jest do kwoty 46 799 020,96 zł. 

2. Uchwalone w § 2 ust.1 wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 169 264,00 zł, to jest do 
kwoty 53 712 970,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
82 988,80 zł, to jest do kwoty 48 106 389,54 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 
86 275,20 zł, to jest do kwoty 5 606 580,73 zł. 

3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 r. zawierający wykaz wydatków majątkowych na rok 2022 otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 r. zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021r. zawierający zestawienie wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 
rok 2022, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3DBBFF-7719-4877-BE96-DBB20244E090. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 244,00   427 811,31   

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00   425 567,31   

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   425 567,31   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 561 221,42   17 680 485,42   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 445 135,54   2 564 399,54   

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 290 000,00   2 409 264,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 090 337,31   2 714 770,00   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 425 567,31   0,00   

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

425 567,31   0,00   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00   50 000,00   

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00   50 000,00   

50 510 080,27   50 679 344,27   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XL/261/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 31 stycznia 2022 r. zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Rozdział Zmiana

425 567,31   

01043 425 567,31   

425 567,31   

119 264,00   

75615 119 264,00   

119 264,00   

-375 567,31   

90001 -425 567,31   

-425 567,31   

90026 50 000,00   

50 000,00   

Razem: 169 264,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3DBBFF-7719-4877-BE96-DBB20244E090. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 320 575,00   323 575,00   

Pozostała działalność 0,00   3 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   3 000,00   

600 Transport i łączność 5 682 739,00   5 682 739,00   

Drogi publiczne gminne 5 011 847,00   5 011 847,00   

4300 Zakup usług pozostałych 308 387,00   308 361,00   

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 160,00   1 186,00   

750 Administracja publiczna 5 805 021,00   5 826 621,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 242 382,00   4 242 382,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 714 000,00   2 711 000,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 000,00   173 000,00   

Pozostała działalność 220 705,00   242 305,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 200,00   93 600,00   

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 106 000,00   41 200,00   

855 Rodzina 10 871 649,59   10 871 649,59   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 398 680,04   398 680,04   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 283,48   190 230,48   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 126,65   49 014,65   

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 024,04   16 077,04   

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 589,96   1 701,96   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 669,96   36 584,06   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 059,52   9 050,42   

4437 Różne opłaty i składki 859,09   944,99   

4439 Różne opłaty i składki 90,91   100,01   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 539 183,00   4 653 847,00   

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 849 402,00   2 870 066,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   20 664,00   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00   59 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   59 000,00   

Pozostała działalność 190 000,00   230 000,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XL/261/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 31 stycznia 2022 r. zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Rozdział Zmiana

3 000,00   

01095 3 000,00   

3 000,00   

0,00   

60016 0,00   

-26,00   

26,00   

21 600,00   

75023 0,00   

-3 000,00   

3 000,00   

75095 21 600,00   

86 400,00   

-64 800,00   

0,00   

85516 0,00   

-1 053,00   

-112,00   

1 053,00   

112,00   

-85,90   

-9,10   

85,90   

9,10   

114 664,00   

54 000,00   

90095 40 000,00   

90002 20 664,00   

20 664,00   

90026 54 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3DBBFF-7719-4877-BE96-DBB20244E090. Podpisany



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00   51 388,80   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   45 611,20   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 280 125,53   1 300 125,53   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 688 125,53   708 125,53   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 729,53   62 729,53   

926 Kultura fizyczna 1 249 055,00   1 259 055,00   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 163 643,00   173 643,00   

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 000,00   17 000,00   

53 543 706,27   53 712 970,27   

-5 611,20   

45 611,20   

20 000,00   

92109 20 000,00   

20 000,00   

10 000,00   

92605 10 000,00   

10 000,00   

Razem: 169 264,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3DBBFF-7719-4877-BE96-DBB20244E090. Podpisany



 Wykaz wydatków majątkowych na rok 2022

Lp. Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2022 Zmiana
Plan po 

zmianach

w tym z 

fund.soł.

1 01043 6050 Budowa wodociągów na terenie gminy 100 000,00 100 000,00 0,00

2 01044 6050 Uregulowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Golina 50 000,00 50 000,00 0,00

3 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglew - Kraśnica 154 464,00 154 464,00 0,00

304 464,00 304 464,00 0,00

4 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej 472012 - solectwo Spławie 35 000,00 35 000,00 35 000,00

5 60016 6050 Kontynuacja przebudowy chodnika przy drodze gminnej nr 692 - soł. Kawnice 9 000,00 9 000,00 9 000,00

6 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 472025- sołectwo Rosocha 20 000,00 20 000,00 20 000,00

7 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem i oświetleniem w miejscowości 

Kraśnica 77 000,00 77 000,00 0,00

8 60016 6050

Budowa dróg gminnych wraz z odwodnieniem w m. Węglew - przebudowa dróg 

gminnych Ulice: Malczewskiego, Kossaka, Wyspiańskiego 3 203 170,00 3 203 170,00 0,00

9 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej do zadania pn. " 

Przebudowa drogi w m. Golina ul. Zofii Nałkowskiej" 18 500,00 18 500,00 0,00

10 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej do zadania pn. " 

Przebudowa dróg gminnych w m. Golina ul. Orchowskiego, ul. Młodzieżowa, ul. 

Ogrodowa, ul. Górnicza" 50 000,00 50 000,00 0,00

11 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy 587 330,00 587 330,00 0,00

4 000 000,00 4 000 000,00 64 000,00

12 70005 6060 Wykup gruntów 50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

13 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Radolinie 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

14 85111 6220

Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie na 

dofinansowanie zakupu endoprotez stawów biodrowych 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

15 90002 6050 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m. Golina 0,00 20 664,00 20 664,00 0,00

16 90015 6050 Wymiana lamp oświetleniowych  przy drogach gminnych  sołectwa Kraśnica 30 000,00 30 000,00 30 000,00

17 90015 6050 Dwie lampy solarne na placu zabaw dla dzieci ( zakup + montaż) 11 000,00 11 000,00 11 000,00

18 90015 6010 Objęcie udziałów w Spółce " Oświetlenie uliczne i drogowe" 100 000,00 100 000,00 0,00

Razem dział 851

I. Wydatki majątkowe

Załącznik nr 3 do uchwały nr XL/261/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 31 stycznia 2022 r. zmieniający załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Razem dz. 700

Razem dział 801

Razem dział 010

Razem dział 600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3DBBFF-7719-4877-BE96-DBB20244E090. Podpisany



19 90095 6050 Wykonanie placu zabaw w obrębie świetlicy - sołectwo Głodowo 0,00 22 611,20 22 611,20 2 611,20

20 90095 6050

Udział w konkursie Programu Wielkopolska Odnowa Wsi na 2022 rok - 

zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego - sołectwo Lubiecz 0,00 23 000,00 23 000,00 3 000,00

141 000,00 66 275,20 207 275,20 46 611,20

21 92109 6050

Dalszy ciąg prac przy modernizacji świetlicy wiejskiej ( materiały +usługa) - sołectwo 

Brzeźniak 20 000,00 20 000,00 20 000,00

22 92109 6050 Zakup materiałów na elewację świetlicy wiejskiej + robocizna - sołectwo Barbarka 15 729,53 15 729,53 15 729,53

23 92109 6050 Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej -  sołectwo Myślibórz 7 000,00 20 000,00 27 000,00 7 000,00

24 92120 6580 Przebudowa i rozbudowa Przedszkola "Baśniowy Dworek" w m. Golina 100 000,00 100 000,00 0,00

142 729,53 20 000,00 162 729,53 42 729,53

25 92601 6050 Przebudowa Stadionu Miejskiego w m.Golina 852 112,00 852 112,00 0,00

852 112,00 852 112,00 0,00

Razem wydatki majątkowe 5 520 305,53 86 275,20 5 606 580,73 153 340,73

Razem dział 926

Razem dział 900

Razem dział 921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3DBBFF-7719-4877-BE96-DBB20244E090. Podpisany



Rodzaj dotacji Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

921 92109 2480 Ustawa  z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej 
450 000,00

921 92116 2480 Ustawa  z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej 390 000,00

600 60004 2310 Usługa komunikacyjna - dofinansowanie usług MZK w Koninie
126 679,00

801 80104 2310 Dotacja na rzecz uczniów gminy Golina korzystających z niepublicznych 

przedszkoli położonych na terenie innych gmin
200 000,00

851 85111 6220 Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie na              

dofinansowanie zakupu endoprotez stawów biodrowych
10 000,00

851 85154 2710 Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrona przed przemocą w 

rodzinie (Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie) zgodnie z Gminnym 

Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

4 626,00

921 92109 2800 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na realizację projektu Golina 

aktywnie działać w kulturze zaczyna               20 000,00

921 92109 2800 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na obchody 660-lecia nadania 

praw miejskich Miastu Golina               
50 000,00

921 92116 2800 Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej  w Golinie na pokrycie kosztów  

związanych z organizacją spotkań kulturalnych w roku 2022
50 000,00

1 301 305,00

Rodzaj dotacji Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

podmiotowa 801 80104 2540 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola w Golinie 562 684,80

851 85154 2360 Dofinansowanie działalności bieżącej placówki wsparcia dziennego dla 

dzieci i młodzieży (Świetlicy Socjoterapeutycznej)zgodnie z Progr. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  - zad zlecone do realizacji 

organizacjom, działającym w trybie określ. Ustawą  o dział. pożytku publ.

13 000,00

852 85230 2360 Niesienie pomocy żywnościowej art. 17 ust. 2 pkt. 2 ustawy o pomocy 

społecznej - zadanie zlecone do realizacji organizacjom działającym w 

trybie określonym ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 
8 000,00

921 92120 2720 Dotacja na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych dla podmiotów wyłonionych po rozpatrzeniu złożonych 

wniosków
50 000,00

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie miasta - ustawa z 

dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie - zadanie zlecone do realizacji 

organizacjom w trybie określonym ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
70 000,00

Razem 703 684,80

celowa

celowa

 Załącznik nr 4 do uchwały nr XL/261/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 31 stycznia  2022 r. zmieniający załącznik nr 6 do uchwały 

budżetowej na 2022 rok 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowa

Razem

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3DBBFF-7719-4877-BE96-DBB20244E090. Podpisany



Zestawienie wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na rok 2022

60016 60016 60016 60016 60095 75075 75075 75075 90015 90095 90095 90095 90095 92109 92109 92109 92109 92605

4210 4270 4300 6050 4210 4210 4220 4300 6050 4210 4270 4300 6050 4210 4220 4300 6050 4220

Utwardzenie drogi w destrukcie o 

dł.200 m działka nr 83 obręb 0002 

Adamów Kolonia 25 944,10

Wymiana dwóch szyb w świetlicy 

wiejskiej 1 000,00

Piknik kulturalno - sportowy 200,00 800,00 2 000,00

Przegląd techniczny urzadzeń na 

placu za świetlicą wiejską 1 000,00

2. Barbarka
Zakup materiałów na elewację 

świetlicy wiejskiej + robocizna

15 729,53

15 729,53

Zakup i montaż progu 

zwalniającego na drodze gminnej - 

poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców wsi 10 000,00

Zakup i montaż tablicy 

informacyjnej 1 400,00

Obróbka drewna w celu wykonania 

ogrodzenia placu rekreacyjnego dla 

zapewnienia warunków bytowych i 

integracji sołectwa
1 000,00

Zamontowanie barierek ochronnych 

(zakup i montaż)- zabezpieczenie 

drogi (mostku na strudze 

kawnickiej) Bobrowo - Łęgi
2 500,00

Organizacja spotkania kulturalno-

sportowego 400,00 1 187,14 600,00

Organizacja spotkań  kulturalno-

sportowych 7 000,00 577,39

Wkład własny do Programu 

Wielkopolska Odnowa Wsi na 2022 

rok (doposażenie świetlicy 

wiejskiej) 2 000,00

Dwie lampy solarne na placu zabaw 

dla dzieci (zakup + montaż) 11 000,00

Zakup tabliczek z numeracją 

dojazdową do posesji (montaż we 

własnym zakresie) 4 000,00

Razem sołectwo

 Załącznik nr 5 do uchwały nr XL/261/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 31 stycznia 2022 r. zmieniający załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia              / 

Rozdział / Paragraf

1. Adamów

3.

24 577,39

17 087,14Bobrowo

4. Brzeźniak

30 944,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3DBBFF-7719-4877-BE96-DBB20244E090. Podpisany



Organizacja spotkania kulturalno-

sportowego 2 000,00

Remont drogi gminnej na odcinku 

500 mb poprzez wykorytowanie 

drogi równiarką  oraz zakup, 

transport i usypanie warstwy 

kruszywa porozbiórkowego 10 124,85

Wykonanie placu zabaw w obrębie 

świetlicy 0,00 2 611,20

Dalszy ciąg prac przy modernizacji 

świetlicy wiejskiej (materiały + 

usługa) 20 000,00

Utwardzenie drogi nr 53 (do drogi nr 

98) 22 577,39

Spotkania kulturalno - sportowe 

sołectwa 1 300,00 700,00

Remont dróg gminnych gruntowych 

na terenie sołectwa 14 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-

sportowych 714,08 1 100,00 1 000,00

Zakup i montaż tablic 

informacyjnych 4 szt. 3 000,00

Zakup i montaż tabliczek z nazwami 

ulic 5 000,00

Kontynuacja przebudowy chodnika 

przy drodze gminnej nr 692 9 000,00

Docieplenie ściany wschodniej 

budynku świetlicy wiejskiej - zakupy 

materiałów (robocizna we własnym 

zakresie) 10 000,00

Działania promocyjne na rzecz 

sołectwa 750,00 750,00 1 500,00

Organizacja spotkań kulturalno - 

sportowych 700,00 2 000,00

Organizacja Dnia Miejscowości 1 000,00

 Doposażenie świetlicy wiejskiej  

(zakup parasoli, talerzy 

papierowych i środków czystości) 3 200,00

Organizacja warsztatów 

florystycznych (zakupy materiałów) 1 800,00

Naprawa dróg gminnych  
7 310,41

Głodowo 22 611,206.

8. Kawnice

7.
Golina- 

Kolonia
24 577,39

12 124,85Chrusty5.

46 814,08

9. Kolno 16 010,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3DBBFF-7719-4877-BE96-DBB20244E090. Podpisany



Wymiana lamp oświetleniowych 

przy drogach gminnych sołectwa 

Kraśnica 30 000,00

Doposażenie placu zabaw - zakup i 

montaż piaskownicy, zakup 

ławeczek oraz piasku do 

piaskownicy 2 000,00 3 000,00

Zakup kosy spalinowej do 

wykaszania terenów (plac zabaw) 

plus zakup paliwa 1 100,00

Organizacja spotkań kulturalno - 

sportowych dla mieszkańców wsi 

Kraśnica 698,07 700,00

Zakup toalety przenośnej na plac 

zabaw 3 500,00

Udział w konkursie Programu 

Wielkopolska Odnowa Wsi na 2022 

rok - zagospodarowanie placu 

rekreacyjno - sportowego 0,00 3 000,00

Zakup garażu blaszanego jako 

magazynu 3 500,00

Środki na naprawę i konserwację 

placu zabaw (zakupy) - robocizna 

we własnym zakresie 1 000,00

Dokończenie ogrodzenia placu 

zabaw (materiały) - robocizna we 

własnym zakresie 7 755,54

Organizacja spotkania kulturalno-

sportowego 300,00 700,00

Wykonanie elewacji budynku 

świetlicy wiejskiej (zakupy + usługi)
7 000,00

Remont nawierzchni gruntowej 

drogi gminnej nr 244 10 976,61

Udzał w konkursach Programu 

Wielkopolska Odnowa Wsi na 2022 

rok (doposażenie placu zabaw) 2 000,00

Zakup 3 sztuk gablot 

informacyjnych (montaż we 

własnym zakresie) 4 500,00

Doposażenie placu rekreacyjno - 

sportowego 18 000,00

Uporządkowanie i wykonanie prac 

melioracyjnych rowu przy drodze 

gminnej 6 000,00

19 755,54

13.

11. Lubiecz

Kraśnica 37 498,07

Przyjma 36 514,98

Myślibórz 17 976,61

10.

12.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3DBBFF-7719-4877-BE96-DBB20244E090. Podpisany



Usługa przeglądu urządzeń na 

placu zabaw 1 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-

sportowych 1 000,00 2 014,98 2 000,00

Zakup i montaż urządzeń do 

zabawy dla dzieci 10 504,00

Zakup i montaż tablicy 

ogłoszeniowej 1 300,83

Zakup firan do świetlicy wiejskiej
2 000,00

Serwis siłowni zewnętrznej
1 500,00

Renowacja mostków i przepustów 

łączących stawy znajdujące się w 

parku 5 000,00

Wkład do Programu Wielkopolska 

Odnowa Wsi - zakup infrastruktury 

rekreacyjnej dla sołectwa 2 000,00

Przegląd gwarancyjny kosiarki
400,00

Przebudowa drogi gminnej nr 

472025 20 000,00

Remont dachu świetlicy wiejskiej- 

zakup materiału (robocizna we 

własnym zakresie) 5 000,00

Remont pobocza przy drodze 

gminnej nr 472032 12 000,00

Zakup artykułów papierniczych i  

biurowych na potrzeby 

funkcjonowania świetlicy wiejskiej 788,07

Organizacja spotkań kulturalnych
1 500,00 1 500,00

Organizacja spotkań sportowo - 

rekreacyjnych 2 000,00

Zakup tablic kierunkowych (montaż 

we własnym zakresie) 6 150,00

Zakup luster drogowych (montaż 

we własnym zakresie) 2 000,00

Spotkanie kulturalno - oświatowe
2 000,00

Naprawa drogi gminnej
7 871,47

Projekt na ustawienie luster
1 500,00

13.

Rosocha 42 788,07

Sługocinek 19 521,4716.

Radolina 22 704,83

15.

14.

Przyjma 36 514,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3DBBFF-7719-4877-BE96-DBB20244E090. Podpisany



Budowa chodnika przy drodze 

gminnej 472012 w Spławiu 35 000,00

Zakup stojaka do rowerów
500,00

Naprawa i konserwacja urządzeń 

na placu zabaw 1 000,00

Utrzymanie porządku na placu 

zabaw (koszenie trawy, wycinka 

krzewów i gałęzi) 1 500,00

Organizacja dwóch imprez 

kulturalno-sportowych 500,00 181,43 2 000,00

Remont kuchni w świetlicy wiejskiej 

(zakupy) - robocizna we własnym 

zakresie 19 814,08

Naprawa lamp solarnych (usługa)

2 000,00

Zakup oświetlenia na plac zabaw 

(robocizna we własnym zakresie) 3 000,00

Zakup kamer do monitoringu 

świetlicy wiejskiej( montaż we 

własnym zakresie) 2 500,00

Zakup urządzeń na plac zabaw + 

montaż 19 500,00

12 150,00 110 804,83 25 000,00 64 000,00 500,00 750,00 750,00 1 500,00 41 000,00 48 355,54 3 000,00 50 104,83 5 611,20 49 916,23 21 781,62 14 777,39 42 729,53 2 000,00 494 731,17

17. Spławie 40 681,43

18. Węglew 46 814,08

Razem rozdział / paragraf

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3DBBFF-7719-4877-BE96-DBB20244E090. Podpisany



 

UZASADNIENIE 

I.DOCHODY wg stanu na 1 stycznia  2022 roku                         50 510 080,27       

zmiana o                      169 264,00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Razem                   50 679 344,27 

 

II.WYDATKI wg stanu na 1 stycznia 2022 roku                                       53 543 706,27 

zmiana o                                                                                                                      169 264,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Razem                      53 712 970,27 

 

Zmiany budżetu obejmują: 

1) Zwiększenie dochodów z tytułu: 

- podatku od nieruchomości od osób prawnych  119 264,00 zł 

- dofinansowania z NFOŚ i GW w formie dotacji przedsięwzięcia pn.” Usuwanie odpadów  

   z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach  typu 

   BIG BAG”  50 000,00 zł ( umowa z NFOŚiGW podpisana w dniu 25.01.2022 r.) 

2) Zwiększenia wydatków z tytułu: 

- wkładu własnego Gminy Golina ze środków budżetu na udział w konkursie Programu 

  Wielkopolska Odnowa Wsi z przeznaczeniem na współfinansowanie projektów:  

a) dla sołectwa Myślibórz – 20 000,00 zł na zadanie inwestycyjne związane z wykonaniem 

elewacji budynku świetlicy wiejskiej, 

b) dla sołectwa Głodowo – 20 000,00 zł na zadanie inwestycyjne związane z wykonaniem placu 

zabaw w obrębie świetlicy oraz innych urządzeń infrastruktury plenerowej, 

c) dla sołectwa Lubiecz – 20 000,00 zł na zadanie inwestycyjne związane z zagospodarowaniem 

placu rekreacyjno – sportowego w urządzenia zabawowe, ławki, kosze itp., 

  - usuwania odpadów z folii rolniczych, folii i sznurka do owijania balotów, opakowań po 

    nawozach – 54 000,00 zł. 

 W funduszu sołeckim zmiany obejmują: 

  -sołectwo Głodowo w przedsięwzięciu Wykonanie placu zabaw w obrębie świetlicy 

   w rozdziale 90095 kwotę 2 611,20 przenosi się z § 4210 na § 6050, 

  - sołectwo Lubiecz w przedsięwzięciu Udział w konkursie Programu Wielkopolska Odnowa 

    Wsi na 2022 rok Zagospodarowanie placu rekreacyjno – sportowego w rozdziale 90095 

    kwotę 3 000,00 zł przenosi się z § 4210 na § 6050. 

W dochodach budżetu zmienia się klasyfikację planowanej do otrzymania dotacji w kwocie 

425 567,31 zł za zrealizowane przedsięwzięcie w roku 2020 z rozdziału 90001 na rozdział 01043. 

Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne:  

- budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m. Golina- 20 664,00 zł 

- wykonanie placu zabaw w obrębie świetlicy – sołectwo Głodowo 22 611,20 zł, w tym 

  z funduszu sołeckiego 2 611,20 zł 

- udział w konkursie Programu Wielkopolska Odnowa Wsi na 2022 rok – zagospodarowanie 

   placu rekreacyjno – sportowego  - sołectwo Lubiecz 23 000,00 zł, w tym z funduszu 

   sołeckiego 3 000,00 zł. 

 Na zadanie pn. wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej – sołectwo Myślibórz zwiększa się 

środki o kwotę 20 000,00 zł.  

W załączniku nr 4 oraz nr 6 do uchwały budżetowej zmienia się klasyfikację zadania pn. Dotacja 

celowa dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie na dofinansowanie zakupu endoprotez 

stawów biodrowych odpowiednio z § 6050 i § 6620 na § 6220.  

 

Pozostałe zmiany wydatków wynikają z bieżących potrzeb przy realizacji budżetu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3DBBFF-7719-4877-BE96-DBB20244E090. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

